
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

400 metrów K (+PK)
Sędzia:  MALESZEWSKI Jan

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3 Start: 19-06-29   16:04:21

1 195 Dominika  BROOKS 78-11-05 65.853 (K40) Katowice 

2 166 Iwona ZGLIŃSKA 74-10-27 68.532 (K40) Sulejówek

3 425 Joanna SZCZYKOWSKA 91-05-05 69.208 PK(pk) Białystok

4 164 Aleksandra KWASEK 76-06-01 72.496 (K40) Żyrardów

5 46 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 75.324 (K40) Płock

6 383 Justyna  ZAORSKA 74-09-07 85.797 (K40) Stalowa Wola

376 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 DNS5 (K40) Legnica

Bieg 2/3 Start: 19-06-29   16:08:03

1 236 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 67.225 (K45) Warszawa

2 324  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 68.453 (K45) Warszawa

3 47 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 69.506 (K45) Blizne Jasińskiego

4 325 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 74-03-06 71.447 (K45) Warszawa

83 Ilona  KAZEK 86-11-16 DNS2 (pk) Kraków

408 Dorota KAMIEŃ 72-01-08 DNS4 (K45) Warszawa

Bieg 3/3 Start: 19-06-29   16:11:56

1 230 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 81.425 (K55) Olsztyn

2 285 Aleksandra PODSIADŁO 53-11-01 93.217 (K65) Rogierówko

3 438 Joanna SULEJA 60-05-02 1:44.526 (K55) Stargard

4 327  Alicja WŁODARCZYK 52-05-11 1:55.148 (K65) Jaworzno

5 289 Ewa MAREK 60-07-23 1:56.794 (K55) Tuczępy

402 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 DNS2 (K35) Bełchatów

381 Barbara ŻAKOWIECKA 82-06-23 DNS3 (K35) Katowice 
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K35
Bieg 3 Barbara ŻAKOWIECKA 82-06-23 (K35) Katowice DNSDNS

Bieg 3 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 (K35) Bełchatów DNSDNS

K40
1 Bieg 1 Dominika  BROOKS 78-11-05 (K40) Katowice 65.851

2 Bieg 1 Iwona ZGLIŃSKA 74-10-27 (K40) Sulejówek 68.532

3 Bieg 1 Aleksandra KWASEK 76-06-01 (K40) Żyrardów 72.494

4 Bieg 1 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 (K40) Płock 75.325

5 Bieg 1 Justyna  ZAORSKA 74-09-07 (K40) Stalowa Wola 85.796

Bieg 1 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 (K40) Legnica DNSDNS

K45
1 Bieg 2 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 (K45) Warszawa 67.221

2 Bieg 2  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 (K45) Warszawa 68.452

3 Bieg 2 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 (K45) Blizne Jasińskiego 69.503

4 Bieg 2 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 74-03-06 (K45) Warszawa 71.444

Bieg 2 Dorota KAMIEŃ 72-01-08 (K45) Warszawa DNSDNS

K55
1 Bieg 3 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 (K55) Olsztyn 81.421

2 Bieg 3 Joanna SULEJA 60-05-02 (K55) Stargard 1:44.523

3 Bieg 3 Ewa MAREK 60-07-23 (K55) Tuczępy 1:56.795

K65
1 Bieg 3 Aleksandra PODSIADŁO 53-11-01 (K65) Rogierówko 93.212

2 Bieg 3  Alicja WŁODARCZYK 52-05-11 (K65) Jaworzno 1:55.144

pk
Bieg 1 Joanna SZCZYKOWSKA 91-05-05 (pk) Białystok 69.203 PK
Bieg 2 Ilona  KAZEK 86-11-16 (pk) Kraków DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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